Pisarnica Ministarstvo ekologije, prostor
planiranja i urbanizma
Primljeno: LN-05- 202

Org. jed. | Jad. kizs. znax | Redni bra] Prilog Vrijedr-

From: Tatjana Jovovic /M L 33:(,/ 13_9 3@/2

Sent: Tuesday, May 30, 2023 9:41 AM
To: Ana Djukanovic <ana.djukanovic@mepg.gov.me>

Subject: FW: Zahjev za dostavljanje prikaza bespravnog objekta sa 3D orto - foto snimka

/<
d

From: Ljubisa Pavicevic <ljubisa.pavicevic@mepg.gov.me>

Sent: Monday, May 29, 2023 9:04 AM

To: Tatjana Jovovic <tatjana.jovovic@mepg.gov.me>

Cc: Tatjana Vujosevic <tatjana.vujosevic@mepg.gov.me>

Subject: FW: Zahjev za dostavljanje prikaza bespravnog objekta sa 3D orto - foto snimka

U prilogu orto foto snimak po osnovu zahtjeva Milutina Vukadinovié, Podgorica.

Pozdrav,
Ljubisa

From: Tatjana Jovovic <tatjana.jovovic@mepg.gov.me>
Sent: Wednesday, May 24, 2023 10:14 AM

To: Ljubisa Pavicevic <ljubisa.pavicevic@mepg.gov.me>

Subject: FW: Zahjev za dostavljanje prikaza bespravnog objekta sa 3D orto - foto snimka

From: Marina Kilibarda <marina.kilibarda@podgorica.me>

Sent: Monday, May 15, 2023 3:08 PM

To: Tatjana Jovovic <tatjana.jovovic@mepg.gov.me>

Cc: Radmila Lainovic <radmila.lainovic@mepg.gov.me>

Subject: Zahjev za dostavijanje prikaza bespravnog objekta sa 3D orto - foto snimka

Poitovani,
Po uputstvu Ministarstva ekologije, prostornog planiranja I urbanizma, prosledujem Vam zahtjev broj
08-333/23-918 od 11.05.2023.godine, podnijet od strane Milutina Vukadinovica za dostavljanje prikaza

bespravnog objekta sa 3D orto-foto snimka.

S postovanjem,

MSc Marina Kilibarda, Spec.sci. geod.

Samostalna savjetnica IIT



za legalizaciju bespravnih objekata

Sekretarijat za planiranje prostora i odrZivi razvoj
GLAVN! GRAD PODGORICA

¥ vuka Karad#i¢a 41, 81000 Podgorica
€ +382 20 622 539; 020 625 647
E9ma rina.kilibarda@podgorica.me
O http://podporica.me/
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Glawni grad Podgorica

Sekretarifat ca planivanje prostora | odrzivi razvej

ZAHTIEV

Postovam,

Molim Vas da preko ministarstva dostavite orto-foto saimak objekta koji se nalazi na UP 258, k.p.
br. 2783 KO: Talosi, koji je potreban revidentu kako bl sacinio izvjestaj za regalnzaclju pbmenutog
objekia,

Spostovaniem

Milutin Yukatimovic

2108984210028




Miki Vukadinovie [mikive2 @gmail cam]
srijeda, 10. maj 2023. 14 13
Sekretarial za plariranjz2
Zahyjey o
ZAHTJEV.pdl

. -Postovani,

'_Mblim Vas da preko ministarstva dostavite orta-foto snimak objekta koji se nalazi na UP 258,
o koji je potreban revidentu kako bi sacinio izvjestaj 2a legalizaciju pomenutog objekta,

". S postovanjem

flutin Vukadinovic
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KATASTARSKA PARCELA BROJ 2789, KO TOLOSI PJ PODGORICA
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